РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2022                                                                                               № 145
ст. Жуковская

О внесении изменений в постановление Администрации
Жуковского сельского поселения от 01.04.2020 года № 22

В целях совершенствования порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников         финансирования         дефицита         местного         бюджета), Администрация Жуковского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Жуковского  сельского поселения от 01.04.2020 года № 22 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной  бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета)» изменение, изложив абзац одиннадцатый подпункта 3.2 пункта 3 раздела I приложения к нему в редакции:
«по коду 170 –
в случае получения уведомления о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение – уведомление;
в случае поступления безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц – выписка из лицевого счета получателя бюджетных средств в части безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, фактически полученных при исполнении бюджета, платежное поручение;
в случае сокращения (возврата при отсутствии потребности) указанных средств – дополнительное соглашение об уменьшении объема средств, выписка из лицевого счета получателя бюджетных средств, пояснительная записка с обоснованием предлагаемых изменений в части отсутствия потребности, подписанная руководителем или лицом, исполняющим его обязанности;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Жуковского сельского поселения.

Глава Администрации
Жуковского сельского поселения                                     С.С. Герасименко

Постановление вносит
Сектор экономики и финансов
Администрации Жуковского
сельского поселения

	Исходящий

	Дубовский район (СП Жуковское)

	Рег № 145 от 26.12.2022
	Группа: Постановления Администрации Жуковского СП

	Подписал:
	Герасименко С.С.

	Краткое содержание:
	О внесении изменений в постановление Администрации
Жуковского сельского поселения от 01.04.2020 года № 22

	Исполнитель:
	Герасименко С.С. - Глава Администрации Жуковского сельского поселения Дубовского района

	Связки:
	Проект - 103пр от 26.12.2022 Постановления Администрации Жуковского СП